Ficou aprovado entre os conselheiros que processo será
encaminhado a Diretoria   Adjunta para esclarecimento. ASSUNTOS GERAIS: foi informado pelo Sr.
Antônio Elvídio, Superintendente Administra�vo e Financeiro, sobre novo débito de tributo no valor
R$426.000,00 (quatrocentos e vinte seis mil) GEFIP. Após discursão sobre o assunto os conselheiros
decidiram   abertura   de   processo para pagamento e demais providencias. Em tempo foi informado
  sobre êxito na u�lização dos saldos das emendas orçamentarias no ano de 2019, na execução do
contrato junto a empresa Murano.